都臨技 19学会発第 4号

2024年 4月 17日

賛助会員 各位

第 19回東京都医学検査学会

                        学会長  益田 泰蔵

第 19回東京都医学検査学会

プログラム・ＷＥＢ抄録への広告掲載企業募集のご案内

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、技師会活動へのご理解、ご協力ならびにご指導を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、下記の日程で開催いたします第 19 回東京都医学検査学会におきまして、学会

プログラム、およびＷＥＢ抄録に広告をご掲載いただく企業様を募集いたします。

諸般厳しき折、誠に恐縮ではございますが、貴社のご協力、ご支援をお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1. 学会開催概要

会期： 2024年 12月 8日（日）

会場： 秋葉原ＵＤＸ 4階 （東京都千代田区外神田 4丁目 14−1）

テーマ： 心・技・知～臨床検査技師の未来を創るのは今～

2. 広告募集内容

◆ プログラム集 B5版 1500部発行 発行予定 2024年 11月初旬

広告掲載場所 料金(円)

表 2    表紙の裏 40,000

表 3    裏表紙の裏 35,000

表 4    裏表紙 45,000

前付  1頁 本文の前 35,000

後付  1頁 本文の後 25,000

後付  1/2頁 本文の後 13,000

綴込 55,000

• 前付、後付の広告掲載順序および後付 1/2頁の掲載位置は、学会に一任させて

いただきます。

• 広告版下は、データ(出力見本添付)、ポジフイルムまたは紙焼でお願いします。

• 綴込の場合は、B5 版より少し大きいサイズ(外トンボ断)の印刷用紙を 1500 部

ご送付ください。

◆ 申し込み期限 2024年 8月 30日（金）

◆ 原稿締切日  2024年 9月 27日（金）必着

◆ ＷＥＢ抄録集広告 6枠募集

画面の下方に表示されるバナーをクリックすると広告画像が表示されます。

必要に応じて自社ＨＰ等へリンクすることが出来ます。

• 1枠 25,000円

• 学会ＨＰ立ち上げ予定は 6月初旬です。申し込まれた順に受付、掲載料が振り

込まれ、原稿到着次第、掲載いたします。

◆ 申し込み方法

別紙 申込書に必要事項を記載の上、下記アドレスにメールにて送付ください

◆ 問合せ先 ：益田 泰蔵（独立行政法人国立病院機構東京医療センター）

           Mail：19tmamt@gmail.com

以上

第 19回東京都医学検査学会

プログラム・ＷＥＢ抄録への広告 申込書

2024年   月   日

◆ 申込者情報

会社名

住所  〒

Tel:                Fax:

部課名               担当者

E-mail:

以下の内容で申し込みます。（ □内にレ点で記入 ☑）

□ プログラム集広告

□  表 2

□  表 3

□  表 3

□ 前付

□ 後付

□ 後付 1/2頁

□ 綴込

□ ＷＥＢ抄録広告

• ファイルで下記のアドレスまで送信ください。この申込書は都臨技の学会ＨＰ

からもダウンロードできます。

• 申し込み受付後、詳細および、振り込み先をご案内いたします。

◆ 送付先 ： 益田 泰蔵（独立行政法人国立病院機構東京医療センター）

        Mail：19tmamt@gmail.com

◆問合せ先  メールでのみ承ります。